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XLIV Cto. de España de natación Infantil - Invierno
Pontevedra, 13 - 16/3/2025

Clasifiación clubes Todas las pruebas

Masc., Infantil
1. Gredos San Diego P1202 188,00
2.  Sabadell 00058 171,00
3.  San Fernando 00490 159,00
4. Churriana 01035 126,00
5. Tarraco 00064 115,00
6. Bentacu-Laguna P0509 109,00
7. Getxo 00353 108,00
8. Cartagonova Cartagena 00600 103,00
9.  L´ Hospitalet 00069 98,00

10. Alarcos Ciudad Real 01057 97,00
11. Caceres Delfines 00798 96,00
12. Axarquía 00825 91,00
13. Marina Ferrol 00146 90,00
14. Eldense 00359 82,00
15.  Vilafranca 00252 77,00
16. Xirivella 00256 74,00
17. Bahia De Cadiz 00722 71,00
18. Malvar 01318 70,00
19.  Martorell 00077 69,50
20. Mediterrani 00076 69,00
21. Coslada 00417 68,00
22. Alcala 00563 67,00
23. Anaitasuna 00131 66,00
24. Boiro P1106 61,00
25. Colegio Mirasur 01249 55,50
26.  Covadonga 00093 54,00
27. Balaguer 00295 53,00
28. Marina-Cartagena 00713 51,00
29. Horadada 01094 50,00

Sant Andreu 00061 50,00
31.  Alfa Torrevieja 01515 48,00
32. Amaya 00103 47,00

 El Valle 01203 47,00
 Amposta 00891 47,00

35.  Caballa - Ciudad De Ceuta 00129 46,00
36.  Las Palmas 00060 45,00

 Albacete 00470 45,00
 Bidasoa XXI 00612 45,00

39. Universidad de Granada 00602 42,00
40. Daimiel 01401 39,00
41.  Fogar 00617 38,00
42.  Caldes 00080 35,00
43. Dos Hermanas 00603 32,00

 Tarrega 00275 32,00
Inacua Malaga 00325 32,00

46. E.M. El Olivar 00136 31,00
Reus Ploms 00073 31,00

48. Ponteareas 00878 29,00
Rivas 00827 29,00

50. Menditxo 00411 28,00
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 Don Benito Acuarun P1000 28,00
52. Felanitx 01378 27,00

 San Javier Mar Menor 01064 27,00
Bierzo-Ponferrada 00814 27,00

55. Almeria 00201 24,00
Vallmont 01353 24,00

57. Ciudad Real 00378 23,00
58. UCAM - Fuensanta 00298 21,00

 Metropole 00054 21,00
Merida 00681 21,00

61. Valdepeñas 00885 20,00
 Portuense 00438 20,00
Nadamas Santa Rosa P0502 20,00

64.  Molins de Rei 00070 19,00
65. Vinaros 00416 18,00
66. Mijas 00540 17,00
67. Sporting Club Casino 00287 16,00

 Trencaones Alzira 01563 16,00
 Murcia 00167 16,00

70.  Las Norias 00222 15,00
71. Real Canoe 00053 14,00
72.  Helios 00059 13,00

Easwin Artistica Anoeta 21 01786 13,00
Banyoles 00072 13,00

75.  Mediterraneo 00110 12,00
Huelva 00187 12,00
Valenciano 00067 12,00
Mallorca Swim 01821 12,00

79. Palma de Mallorca 00056 11,00
80.  Rubi 00145 10,00

Montemar 01737 10,00
Benicarlo 00598 10,00
Barcelona 00051 10,00

84.  Mos 01424 9,00
85. Voltor Balear 00877 8,00

Manresa 01430 8,00
87. Baja Larga 01700 7,00

Comarca Guadalhorce 01759 7,00
 Zamora 01251 7,00

90.  Sant Feliu 00144 6,00
Mairena Aljarafe 00088 6,00
El Perú Cáceres Wellness 01889 6,00
Terrassa 00057 6,00

94. Ferca-San Jose 00074 5,00
Sta. Eulalia Rio 00895 5,00

96. Esplugues 00549 4,00
La Salle-Palma 00848 4,00
Navial 00746 4,00

99.  Ferrol 00674 3,00
 Delfin 00119 3,00

101.  Mataro 00106 2,00
 Pabellon Ourense 00101 2,00
Cst-Cst Costa Azahar 00183 2,00
Portamiña Lugo 01156 2,00
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Leganes 00573 2,00

Fem., Infantil
1. Sant Andreu 00061 369,00
2. Gredos San Diego P1202 337,50
3.  El Valle 01203 330,00
4. Torrelago Wellness 01351 188,00
5.  Granollers 00099 164,00
6. Malvar 01318 147,00
7. Real Canoe 00053 123,00
8. Navial 00746 121,00
9. Banyoles 00072 117,00

10.  Olot 00075 108,00
11. E.M. El Olivar 00136 105,00
12. Getxo 00353 103,00
13. Mediterrani 00076 101,00
14.  Tarrega 00275 97,00
15. Jaen 00393 93,50
16.  Las Norias 00222 89,00
17.  Cordoba 00663 85,00
18. Mijas 00540 78,00
19. Terrassa 00057 74,50
20.  Navas 00231 69,00

 Santa Olaya 00135 69,00
22. Circulo Mercantil 00113 63,00
23. Acuatico Leon 01483 62,00
24.  Murcia 00167 56,00
25.  Fortuna 00123 54,00

Churriana 01035 54,00
27.  Jaen 99 01010 53,00
28. La Salle-Palma 00848 52,00
29. Calella 00629 51,00
30. Palma de Mallorca 00056 48,00
31. Parquesol P0904 45,00
32. Daimiel 01401 44,00
33. Sta. Eulalia Rio 00895 43,00
34. Horadada 01094 42,00
35. Boiro P1106 40,00
36. H2ogo 01591 39,00
37. Ferca-San Jose 00074 37,00
38. Marina-Cartagena 00713 36,00
39. Portamiña Lugo 01156 34,00
40.  Covadonga 00093 33,00
41. Cartagonova Cartagena 00600 32,00
42. Cadiz 00023 31,00
43. Montilla 00386 30,00
44. Sitges 00163 29,50
45. Valenciano 00067 29,00
46. El Cisne 00800 28,00

 Roquetas 01089 28,00
Mairena Aljarafe 00088 28,00

49. Madrid Moscardo 00109 25,00
50.  Alfa Torrevieja 01515 22,00



Splash Meet Manager, 11.81460 Registered to Real Federacion Española de Natacion 16/03/2025 18:45 - Página 4

XLIV Cto. de España de natación Infantil - Invierno
Pontevedra, 13 - 16/3/2025

51. Safa Madrid P1200 21,00
52.  Sabadell 00058 20,00
53. San Blas 00151 19,00

Entrebahías 01775 19,00
 Albacete 00470 19,00

56.  Delfin 00119 18,00
57. Monforte de Lemos 00837 17,00

 Fuengirola 01084 17,00
59. Amaya 00103 16,00
60. Casino de la Union 00680 14,00
61. Liceo 01269 12,00

Alcala 00563 12,00
Reus Ploms 00073 12,00
 L´ Hospitalet 00069 12,00

65. Judizmendi 00108 10,50
66. Ordizia K.E. 00289 9,50
67.  San Javier Mar Menor 01064 9,00

 Pabellon Ourense 00101 9,00
 Caldes 00080 9,00

70. Tarraco 00064 8,00
Las Anclas Castrillon P0304 8,00

72. Ciudad de Alcorcon 01350 7,00
Atletic-Barceloneta 00063 7,00

74.  Sant Feliu 00144 6,00
Xativa 01282 6,00

76. G.E. I E.G. 00068 5,00
77. Viladecans 00473 4,00

Dos Hermanas 00603 4,00
Anaitasuna 00131 4,00

80. San Agustin 00460 1,00
Barcelona 00051 1,00
 Inca 01243 1,00


